
№ 1 от 09.01.2020 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Добавил(а) Administrator
10.01.20 21:03 - 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

  

ПОСЕЛЕНИЯ

  

ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

от 09.01.2020г. № 1

 1 / 13



№ 1 от 09.01.2020 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Добавил(а) Administrator
10.01.20 21:03 - 

  

с. Бородино

  

«Об утверждении списка невостребованных земельных долей».

  

  

На основании ст.ст.12.1,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101- ФЗ «Об
обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список
невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете 
«Орловская правда» №93 от 23.08.2019 
года, 
в газете «Авангард» №34 от 23.08.2019 года
и на официальном сайте Администрации Бородинского сельского поселения
Дмитровского района Орловской
области в сети «Интернет»
от 23.08.2019 года, 
размещен на информационных щитах на территории Бородинского сельского поселения,
руководствуясь п. п. 1,2,6,7 ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года №101 – ФЗ
« Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст.14 Федерального закона
от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», п.17 Администрация Бородинского
сельского поселения Дмитровского района Орловской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

1. Утвердить список 23 (двадцати трех) невостребованных земельных долей из земель
сельскохозяйственного назначения разрешённое использование: для
сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 57:07:0000000:62,
расположенном по адресу: Орловская
область, Дмитровский район, Бородинское с/п, СпК «Работьково»
(бывшее КСП «Заря»)
,
согласно приложению №1.

 2 / 13



№ 1 от 09.01.2020 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Добавил(а) Administrator
10.01.20 21:03 - 

  

2. Разместить настоящие постановление на информационных щитах администрации
Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области.

  

3. Разместить настоящие постановление на официальном сайте администрации
Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области в сети
«Интернет».

  

  

 Глава Бородинского

  

сельского поселения Воробьев Алексей Алексеевич 

  

  

Приложение №1 к Постановлению Администрации

  

Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области

  

от 09.01.2020 г. № 1

  

  

СПИСОК

 3 / 13



№ 1 от 09.01.2020 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Добавил(а) Administrator
10.01.20 21:03 - 

  

Собственников невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения
разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, с кадастровым
номером 57:07:0000000:62, расположенном по адресу: Орловская область, Дмитровский
район, Бородинское с/п, СпК «Работьково»
( бывшее КСП «Заря»)

  

        

№

п/п

  

Ф.И.О.

гражданина

  

Кол-во

долей

  
    

1.

  

Антонов   Федор Павлович

  

1   или 9,2 га

 4 / 13



№ 1 от 09.01.2020 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Добавил(а) Administrator
10.01.20 21:03 - 

  

 

  
    

2.

  

Быков   Илья Филиппович

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

3.

  

Гусев   Андрей Андреевич

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

4.

  

Гусев   Антон Афанасьевич

 5 / 13



№ 1 от 09.01.2020 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Добавил(а) Administrator
10.01.20 21:03 - 

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

5.

  

Гусев   Николай Геннадьевич

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

6.

  

Гусева   (Семенычева) Мария Семеновна

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

7.

 6 / 13



№ 1 от 09.01.2020 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Добавил(а) Administrator
10.01.20 21:03 - 

  

Евтюхова   Екатерина Никитична

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

8.

  

Захареев   Александр Васильевич

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

9.

  

Капранов   Виктор Владимирович

  

1   или 9,2 га

  

 

 7 / 13



№ 1 от 09.01.2020 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Добавил(а) Administrator
10.01.20 21:03 - 

  
    

10.

  

Картынова   Надежда Яковлевна

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

11.

  

Князькова   Антонина Алексеевна

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

12.

  

Козелев   Андрей Сергеевич

  

1   или 9,2 га

 8 / 13



№ 1 от 09.01.2020 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Добавил(а) Administrator
10.01.20 21:03 - 

  

 

  
    

13.

  

Лазутин   Сергей Васильевич

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

14.

  

Логвичева   Клавдия Михайловна

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

15.

  

Мелихов   Александр Александрович

 9 / 13



№ 1 от 09.01.2020 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Добавил(а) Administrator
10.01.20 21:03 - 

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

16.

  

Никулина   Александра Федоровна

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

17.

  

Павлютина   Анна Ивановна

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

18.

 10 / 13



№ 1 от 09.01.2020 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Добавил(а) Administrator
10.01.20 21:03 - 

  

Сереженкова   Александра Демьяновна

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

19.

  

Соловова   Варвара Григорьевна

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

20.

  

Тарасов   Василий Константинович

  

1   или 9,2 га

  

 

 11 / 13



№ 1 от 09.01.2020 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Добавил(а) Administrator
10.01.20 21:03 - 

  
    

21.

  

Тима(-о)шков   Анатолий Владимирович

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

22.

  

Яшин   Иван Иванович

  

1   или 9,2 га

  

 

  
    

23.

  

Яшина   Мария Петровна

  

1   или 9,2 га

 12 / 13



№ 1 от 09.01.2020 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Добавил(а) Administrator
10.01.20 21:03 - 

  

 

  
      

 13 / 13


